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Männer gesamt

Altersklasse Rang Startnummer Zeit Name Verein STM/VL Jahrgang

männlich Hauptklasse 1 8 33:55 Robinson Andrew Gray LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1983

männlich Hauptklasse 2 1 34:42 Grillitsch Christian LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1993

männlich Hauptklasse 3 7 34:51 Kügerl Michael LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1991

männlich 40 4 20 35:00 Gruber Robert Kolland Topsport Gaal STM/VL 1975

männlich Hauptklasse 5 10 35:03 Schriebl Stefan LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1986

männlich Hauptklasse 6 2 36:15 Gröll Matthias runninGraz STM/VL 1995

männlich 45 7 37 36:21 Selmeister Klaus LCA Hochschwab STM/VL 1970

männlich 35 8 11 36:29 Bruggraber Christian Kolland Topsport Gaal STM/VL 1977

männlich 45 9 30 36:38 Dietmair Josef  X-Trim ASKÖ Zeltweg  STM/VL 1970

männlich Hauptklasse 10 3 36:40 Gärtner Lukas LTC Hurtigflink STM/VL 1981

männlich Hauptklasse 11 9 37:02 Schachner Sandro runninGraz STM/VL 1988

männlich 35 12 13 37:44 Karner Josef Atus Knittelfeld STM/VL 1977

männlich 40 13 27 38:19 Stoimaier Christian LCA Hochschwab STM/VL 1972

männlich Hauptklasse 14 132 38:27 Potocar Andreas LTC Hurtigflink STM/VL 1984

männlich 45 15 35 38:48 Schaffernak Günter FC-Donald St. Ruprecht STM/VL 1970

männlich 40 16 24 38:49 Mayer Stefan LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1971

männlich 45 17 29 38:52 Bloder Günter LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1969

männlich 40 18 28 38:55 Wengschen Joachim Kolland Topsport Gaal STM/VL 1973

männlich 45 19 33 39:32 Nudl Richard Kolland Topsport Gaal STM/VL 1970

männlich 40 20 19 40:06 Del-Medico Thomas Atus Knittelfeld STM/VL 1973

männlich 50 21 133 40:18 Winkler Anton Hurtigflink LTC STM/VL 1964

männlich 45 22 36 40:30 Schuster Walter LCA Hochschwab STM/VL 1969

männlich 50 23 41 40:44 Illmaier Stefan LCA Hochschwab STM/VL 1965

männlich 50 24 39 40:53 Ernst Herbert Atus Judenburg STM/VL 1964

männlich 50 25 44 41:13 Pucher Franz  LCA Hochschwab STM/VL 1962

männlich 40 26 18 41:20 Berghofer Karl  TSV Sparkasse Hartberg STM/VL 1975

männlich 50 27 40 42:01 Gössler Erwin  Atus Knittelfeld STM/VL 1962

männlich 55 28 50 42:08 Macher Kurt  HRC Jaritzberg STM/VL 1959

männlich 45 29 32 43:29 Kitz Siegfried Hurtigflink LTC STM/VL 1968

männlich Hauptklasse 30 4 43:56 Hassler Manuel Sporting Chocolate STM/VL 1983

männlich 55 31 49 44:10 Kramer Markus  LCA Hochschwab STM/VL 1960

männlich 60 32 56 44:29 Wunder Rudolf  Hurtigflink LTC STM/VL 1954

männlich 50 33 38 44:55 Brunner Hermann  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1965

männlich 60 34 54 44:56 Stopar Erich Hurtigflink LTC STM/VL 1954

männlich 60 35 55 44:58 Wolfberger Kurt Atus Judenburg STM/VL 1953

männlich 55 36 46 45:39 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab  STM/VL 1958

männlich 55 37 48 46:44 Koubek Franz LCA Hochschwab STM/VL 1959

männlich 35 38 12 47:34 Eppich Hannes LCA Hochschwab STM/VL 1979

männlich 50 39 42 47:37 Kogelbauer Armin LCA Hochschwab STM/VL 1964

männlich 40 40 21 47:38 Kuchler Bernd Sporting Chocolate  STM/VL 1972

männlich 55 41 47 47:40 Hoffelner Harald Sporting Chocolate STM/VL 1958

männlich 35 42 17 47:52 Steinmaurer Florian Sporting Chocolate STM/VL 1979

männlich 40 43 23 48:12 Maier Josef LCA Hochschwab STM/VL 1971

männlich 40 44 25 48:59 Schiemel Robert PSV Leoben  STM/VL 1973

männlich 50 45 45 50:11 Strasser Johann TUS Feldbach STM/VL 1961

männlich 60 46 51 1:00:34 Glockengießer Werner TUS Feldbach STM/VL 1954

männlich 50 47 43 1:16:33 Neuhold Karl FC-Donald St. Ruprecht STM/VL 1963

männlich 60 48 53 DNF Ritter Manfred  TSV Sparkasse Hartberg STM/VL 1952

männlich Hauptklasse 49 5 DNS Hübler Andreas Atus Knittelfeld STM/VL 1983

männlich Hauptklasse 50 6 DNS Koppert Axel runninGraz STM/VL 1988

männlich 35 51 14 DNS Mord Heimo Atus Knittelfeld STM/VL 1976

männlich 35 52 15 DNS Pratscher Dieter Kolland Topsport Gaal STM/VL 1980

männlich 35 53 16 DNS Schreibmaier Mario Sporting Chocolate STM/VL 1976

männlich 40 54 22 DNS Leitner Hannes X-Trim ASKÖ Zeltweg STM/VL 1975

männlich 45 55 31 DNS Heit Manfred Atus Knittelfeld STM/VL 1966

männlich 45 56 34 DNS Resedaritz Andreas LCA Hochschwab STM/VL 1969

männlich 60 57 52 DNS Loidolt Josef FC-Donald St. Ruprecht  STM/VL 1955
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Altersklasse Rang Startnummer Zeit Name Verein STM/VL Jahrgang

Damen gesamt 

weiblich 35 1 94 22:46 Huber Marika HRC Jaritzberg STM/VL 1980

weiblich allgemein 2 90 22:57 Skardelly Sara Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1997

weiblich allgemein 3 89 23:20 Slavinec Romana  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1990

weiblich 50 4 110 25:29 Frei Maria  X-Trim ASKÖ Zeltweg STM/VL 1965

weiblich 45 5 101 26:12 Wiesenhofer Cornelia  Hurtigflink LTC  STM/VL 1966

weiblich allgemein 6 88 26:27 Tomann Elisabeth LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1990

weiblich 35 7 95 26:27 Gressenberger Silvia LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1978

weiblich 40 8 99 26:33 Leitner Petra X-Trim ASKÖ Zeltweg  STM/VL 1971

weiblich 45 9 105 26:53 Pierer Elfriede HRC Jaritzberg STM/VL 1967

weiblich 45 10 104 27:10 Pycha Isabella  Fun Sports Tri-Team  STM/VL 1966

weiblich 45 11 106 27:53 Glatz Sylvia X-Trim ASKÖ Zeltweg  STM/VL 1967

weiblich 40 12 97 28:08 Streibl Justina Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1971

weiblich 40 13 98 28:12 Schreibmaier Birgit Sporting Chocolate  STM/VL 1972

weiblich 35 14 96 28:51 Eppich Jutta LCA Hochschwab STM/VL 1980

weiblich 50 15 111 30:17 Egger Angelika Hurtigflink LTC STM/VL 1962

weiblich allgemein 16 91 30:48 Senger Elisabeth HRC Jaritzberg STM/VL 1997

weiblich 50 17 109 31:17 Grabner Monika Sporting Chocolate STM/VL 1963

weiblich 55 18 112 31:25 Triebl Christa TV Fürstenfeld   STM/VL 1960

weiblich 45 19 102 31:29 Seeling-Verbic Michelle LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1970

weiblich 50 20 108 33:40 Tiefengraber Erika  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1965

weiblich allgemein 21 131 34:27 Machner Katharina Radteam Leoben STM/VL 1994

weiblich 60 22 115 34:40 Paier Eva Union Mürzsteg  STM/VL 1953

weiblich 55 23 114 39:23 Hoffelner Sigrid Sporting Chocolate STM/VL 1959

weiblich 55 24 113 41:29 Neuhold Gabriele  FC-Donald St. Ruprecht  STM/VL 1960

weiblich 60 25 116 43:29 Moitzi Luise  Atus Judenburg STM/VL 1951
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Altersklasse Rang Startnummer Zeit Name Verein Wertung Jahrgang

männlich U8 1 300 02:02 MÜLLER-NUDL Christoph Radteam Leoben VL 2009

weiblich U8 1 299 02:00 WINKLER Sandra Sporting Chocolate VL 2009

männlich U10 1 298 05:16 JEREBITSCH Andre PSV Leoben VL 2007

weiblich U10 DNS 297 DNS RIESER Elena Rieser Racing Team VL 2006

männlich U12 1 295 05:03 MAUERHOFER Nico Happy Lauf Anger VL 2004

männlich U12 2 296 06:23 DOERKSEN-TKATSCH Mark Rieser Racing Team VL 2005

weiblich U12 1 294 04:10 KERTELITS Ameli KSV-LCA-alutechnik VL 2004

weiblich U12 2 292 04:31 MAGGELE Elena KSV-LCA-alutechnik VL 2004

weiblich U12 3 293 04:43 DIEPOLD Marlene KSV-LCA-alutechnik VL 2005

männlich U14 1 285 07:53 FISTER Fabio DSG Maria Elend VL 2002

männlich U14 2 289 08:33 Kaspar Jonathan  LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 2002

männlich U14 3 287 08:42 Feldbaumer Tobias  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 2003

männlich U14 4 288 08:44 Haberl Marco  PSV Leoben  STM/VL 2002

männlich U14 5 291 08:54 Winkler Alexander  Sporting Chocolate  STM/VL 2003

männlich U14 6 290 09:38 Schiemel Florian  PSV Leoben  STM/VL 2002

männlich U14 286 DNS MAYER Laurens LTV BAWAG PSK Köflach VL 2003

weiblich U14 1 284 07:48 Wundsam Maureen KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2002



weiblich U14 2 282 08:16 Verbic Anna  LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 2002

weiblich U14 3 281 08:47 Schiemel Sarah  PSV Leoben  STM/VL 2004

weiblich U14 4 277 09:07 Karner Meron  KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2002

weiblich U14 5 275 09:09 Diepold Lara-Isabella  KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2003

weiblich U14 6 280 09:20 Radlingmayr Hannah  Atus Knittelfeld  STM/VL 2002

weiblich U14 7 278 09:20 Krenn Katja  FC-Donald St. Ruprecht  STM/VL 2003

weiblich U14 8 276 09:52 Jerebitsch Jana  PSV Leoben  STM/VL 2004

weiblich U14 9 274 10:07 Cifrain Hannah  Atus Knittelfeld  STM/VL 2003

weiblich U14 10 283 10:29 Wolf Linda Atus Knittelfeld  STM/VL 2002

weiblich U14 11 279 DNF Pietraru Francesca Atus Knittelfeld  STM/VL 2002

männlich U16 1 269 10:34 KOKALY Albert DSG Maria Elend VL 2000

männlich U16 2 273 11:47 Schreibmaier Pascal  Atus Knittelfeld  STM/VL 2000

männlich U16 3 271 12:06 Grillitsch Christoph Kolland Topsport Gaal  STM/VL 2001

männlich U16 4 270 12:40 Buterin Armin  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 2001

männlich U16 5 264 12:46 Schreimeier Florian Kolland Topsport Gaal  STM/VL 2000

männlich U16 6 272 14:28 Muhrer Christoph  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 2001

weiblich U16 1 267 12:38 Maggele Lara  KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2001

weiblich U16 2 268 13:05 Rischka Fiona  KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2000

weiblich U16 3 266 15:39 Haubenwaller Nella-Sophie  KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2003

weiblich U16 4 265 19:15 DOERKSEN-TKATSCH Angela Rieser Racing Team VL 2001

männlich U18 1 117 15:22 Verbic Luca  LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1998

männlich U18 2 118 15:33 Schicho Christian  Sporting Chocolate  STM/VL 1998

männlich U18 3 129 16:35 Steffl Johannes Kolland Topsport Junior Team STM/VL 1999

männlich U18 119 DNS Ebner Florian  KSV - LCA - alutechnik STM/VL 1999

weiblich U18 1 121 20:42 Schober Katja  LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1999

weiblich U18 2 120 20:42 Unterholzer Theresa  LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1998

weiblich U18 3 123 21:01 Mayer Viktoria  LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1998



weiblich U18 4 122 26,03 Neuhold Jessica  FC-Donald St. Ruprecht STM/VL 1999

männlich U20 1 124 22:19 Kollmann Rene  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1997

weiblich U20 1 125 23:31:00 Zach Olivia  TSV Sparkasse Hartberg  STM/VL 1996

weiblich U20 2 130 24:03:00 Wöhry Sophia ATV Irdning STM/VL 1996

weiblich U20 3 126  27:43:00 Hinteregger Sina  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1996

weiblich U20 4 127 29:39:00 Egger Antonia Tatjana LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1997

männlich Hauptklasse 1 8 33:55 Robinson Andrew Gray LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1983

männlich Hauptklasse 2 1 34:42 Grillitsch Christian LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1993

männlich Hauptklasse 3 7 34:51 Kügerl Michael LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1991

männlich Hauptklasse 4 10 35:03 Schriebl Stefan LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1986

männlich Hauptklasse 5 2 36:15 Gröll Matthias runninGraz STM/VL 1995

männlich Hauptklasse 6 3 36:40 Gärtner Lukas LTC Hurtigflink STM/VL 1981

männlich Hauptklasse 7 9 37:02 Schachner Sandro runninGraz STM/VL 1988

männlich Hauptklasse 8 132 38:27 Potocar Andreas LTC Hurtigflink STM/VL 1984

männlich Hauptklasse 9 200 42:27 FUCHS Andreas LTC Hurtigflink VL 1983

männlich Hauptklasse 10 4 43:56 Hassler Manuel Sporting Chocolate STM/VL 1983

männlich Hauptklasse 11 5 DNS Hübler Andreas Atus Knittelfeld STM/VL 1983

männlich Hauptklasse 12 6 DNS Koppert Axel runninGraz STM/VL 1988

weiblich Hauptklasse 1 90 22:57 Skardelly Sara Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1997

weiblich Hauptklasse 2 89 23:20 Slavinec Romana  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1990

weiblich Hauptklasse 3 88 26:27 Tomann Elisabeth LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1990

weiblich Hauptklasse 4 199 28:24 KIEFER Edwina LTC Hurtigflink VL 1992

weiblich Hauptklasse 5 181 29:01 Polzer Karina Running Graz VL 1996

weiblich Hauptklasse 6 91 30:48 Senger Elisabeth HRC Jaritzberg STM/VL 1997

weiblich Hauptklasse 7 131 34:27 Machner Katharina Radteam Leoben STM/VL 1994

weiblich Hauptklasse 8 93 DNS Kos Nina LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1981



männlich II kurz 1 81 12:41 Rossmann Thomas  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1983

männlich II kurz 2 71 13:08 Hütter Matthias  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1981

männlich II kurz 3 66 13:18 Gruber Robert  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1975

männlich II kurz 4 82 13:25 Schachner Sandro  runninGraz  STM/VL 1988

männlich II kurz 5 84 13:29 Seifter Florian  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1990

männlich II kurz 6 73 13:43 Kresnik Christian  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1990

männlich II kurz 7 76 13:50 Peter Mathias  runninGraz  STM/VL 1996

männlich II kurz 8 83 13:52 Schneider Valentin  KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 1994

männlich II kurz 9 80 13:55 Riedenbauer Hannes  TSV Sparkasse Hartberg STM/VL 1983

männlich II kurz 10 86 14:18 Weber Markus  PSV Leoben STM/VL 1985

männlich II kurz 11 64 14:20 Blümel Michael  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1986

männlich II kurz 12 87 14:20 Wippel Achim  runninGraz  STM/VL 1992

männlich II kurz 13 78 14:24 Potzinger Thomas Manuel  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1986

männlich II kurz 14 74 14:25 Leitold Manfred  X-Trim ASKÖ Zeltweg  STM/VL 1982

männlich II kurz 15 62 14:26 Affortunati Marco  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1994

männlich II kurz 16 65 14:29 Grabmayr Markus  PSV Leoben  STM/VL 1981

männlich II kurz 17 72 14:37 Kapfensteiner Hans Peter  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1990

männlich II kurz 18 194 14:41 PERCHT Robert Rieser Racing Team VL 1973

männlich II kurz 19 67 15:11 Guerrini Joel  PSV Leoben STM/VL 1988

männlich II kurz 20 185 15:21 Harkam Helmut Post SV Graz VL 1982

männlich II kurz 21 69 15:24 Hochfelner Stefan Atus Knittelfeld  STM/VL 1993

männlich II kurz 22 63 15:28 Alter Alois  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1989

männlich II kurz 23 198 16:15 BAUMGARTNER Michael SC Obdach VL 1987

männlich II kurz 24 85 17:03 Sommer Manuel  LCA Hochschwab  STM/VL 1993

männlich II kurz 25 196 17:28 RIESER Peter Rieser Racing Team VL 1972

männlich II kurz 26 68 19:04 Henn Dominik  LCA Hochschwab  STM/VL 1995

männlich II kurz 27 193 26,57 DOERKSEN-TKATSCH Christian Rieser Racing Team VL 1964

männlich II kurz 70 DNS Hubmann Florian  LCA Hochschwab  STM/VL 1992

männlich II kurz 75 DNS Meißel Hannes  ATV Irdning  STM/VL 1995

männlich II kurz 77 DNS Pfeifer Christian  runninGraz  STM/VL 1989

männlich II kurz 79 DNS Ramprecht Felix  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1992



männlich II kurz 197 DNS OBERRAUNER Patrick LC Villach VL 1992

männlich II kurz 195 DNS BAIERL Daniel TCU Graz VL 1988

männlich 35 1 11 36:29 Bruggraber Christian Kolland Topsport Gaal STM/VL 1977

männlich 35 2 13 37:44 Karner Josef Atus Knittelfeld STM/VL 1977

männlich 35 3 12 47:34 Eppich Hannes LCA Hochschwab STM/VL 1979

männlich 35 4 17 47:52 Steinmaurer Florian Sporting Chocolate STM/VL 1979

männlich 35 14 DNS Mord Heimo Atus Knittelfeld STM/VL 1976

männlich 35 15 DNS Pratscher Dieter Kolland Topsport Gaal STM/VL 1980

männlich 35 16 DNS Schreibmaier Mario Sporting Chocolate STM/VL 1976

männlich 35 192 DNS WÜNSCHER Andreas LTC Hurtigflink VL 1980

weiblich 35 1 94 22:46 Huber Marika HRC Jaritzberg STM/VL 1980

weiblich 35 2 95 26:27:00 Gressenberger Silvia LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1978

weiblich 35 3 96 28:51:00 Eppich Jutta LCA Hochschwab STM/VL 1980

männlich 40 1 20 35:00 Gruber Robert Kolland Topsport Gaal STM/VL 1975

männlich 40 2 27 38:19 Stoimaier Christian LCA Hochschwab STM/VL 1972

männlich 40 3 24 38:49 Mayer Stefan LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1971

männlich 40 4 28 38:55 Wengschen Joachim Kolland Topsport Gaal STM/VL 1973

männlich 40 5 19 40:06 Del-Medico Thomas Atus Knittelfeld STM/VL 1973

männlich 40 6 18 41:20 Berghofer Karl  TSV Sparkasse Hartberg STM/VL 1975

männlich 40 7 21 47:38 Kuchler Bernd Sporting Chocolate  STM/VL 1972

männlich 40 8 23 48:12 Maier Josef LCA Hochschwab STM/VL 1971

männlich 40 9 25 48:59 Schiemel Robert PSV Leoben  STM/VL 1973

männlich 40 10 22 DNS Leitner Hannes X-Trim ASKÖ Zeltweg STM/VL 1975

weiblich 40 1 99 26:33:00 Leitner Petra X-Trim ASKÖ Zeltweg  STM/VL 1971

weiblich 40 2 97 28:08:00 Streibl Justina Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1971

weiblich 40 3 98 28:12:00 Schreibmaier Birgit Sporting Chocolate  STM/VL 1972



weiblich 40 4 191 33:45:00 Wallner McBEE Sabine MSC Rogner Bad Blumau VL 1973

weiblich 40 100 DNS Hiden Monika  Running Team Lannach STM/VL 1973

männlich 45 1 37 36:21 Selmeister Klaus LCA Hochschwab STM/VL 1970

männlich 45 2 30 36:38 Dietmair Josef  X-Trim ASKÖ Zeltweg  STM/VL 1970

männlich 45 3 35 38:48 Schaffernak Günter FC-Donald St. Ruprecht STM/VL 1970

männlich 45 4 29 38:52 Bloder Günter LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1969

männlich 45 5 33 39:32 Nudl Richard Kolland Topsport Gaal STM/VL 1970

männlich 45 6 36 40:30 Schuster Walter LCA Hochschwab STM/VL 1969

männlich 45 7 32 43:29 Kitz Siegfried Hurtigflink LTC STM/VL 1968

männlich 45 8 180 43:32 Vidounig Michael Ruden VL 1968

männlich 45 9 31 DNS Heit Manfred Atus Knittelfeld STM/VL 1966

männlich 45 10 34 DNS Resedaritz Andreas LCA Hochschwab STM/VL 1969

weiblich 45 1 101 26:12:00 Wiesenhofer Cornelia  Hurtigflink LTC  STM/VL 1966

weiblich 45 2 105 26:53:00 Pierer Elfriede HRC Jaritzberg STM/VL 1967

weiblich 45 3 104 27:10:00 Pycha Isabella  Fun Sports Tri-Team  STM/VL 1966

weiblich 45 4 106 27:53:00 Glatz Sylvia X-Trim ASKÖ Zeltweg  STM/VL 1967

weiblich 45 5 102 31:29:00 Seeling-Verbic Michelle LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1970

weiblich 45 190 DNS KLEINDIENST Petra IGN Triteam Therme NOVA Köflach VL 1968

weiblich 45 103 DNS Schadenbauer Martina  Running Team Lannach  STM/VL 1970

männlich 50 1 133 40:18 Winkler Anton Hurtigflink LTC STM/VL 1964

männlich 50 2 179 40:42 Salvinec Helmut VL 1961

männlich 50 3 41 40:44 Illmaier Stefan LCA Hochschwab STM/VL 1965

männlich 50 4 39 40:53 Ernst Herbert Atus Judenburg STM/VL 1964

männlich 50 5 44 41:13 Pucher Franz  LCA Hochschwab STM/VL 1962

männlich 50 6 40 42:01 Gössler Erwin  Atus Knittelfeld STM/VL 1962

männlich 50 7 38 44:55 Brunner Hermann  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1965

männlich 50 8 42 47:37 Kogelbauer Armin LCA Hochschwab STM/VL 1964

männlich 50 9 128 49:35 Ritzmaier Walter EFS VL 1964



männlich 50 10 45 50:11 Strasser Johann TUS Feldbach STM/VL 1961

männlich 50 11 43 1:16:33 Neuhold Karl FC-Donald St. Ruprecht STM/VL 1963

weiblich 50 1 110 25:29:00 Frei Maria  X-Trim ASKÖ Zeltweg STM/VL 1965

weiblich 50 2 111 30:17:00 Egger Angelika Hurtigflink LTC STM/VL 1962

weiblich 50 3 109 31:17:00 Grabner Monika Sporting Chocolate STM/VL 1963

weiblich 50 4 108 33:40:00 Tiefengraber Erika  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1965

weiblich 50 5 107 DNS Walch Karin run2gether  STM/VL 1964

männlich 55 1 184 40:51 Gugl Josef VL 1958

männlich 55 2 50 42:08 Macher Kurt  HRC Jaritzberg STM/VL 1959

männlich 55 3 49 44:10 Kramer Markus  LCA Hochschwab STM/VL 1960

männlich 55 4 46 45:39 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab  STM/VL 1958

männlich 55 5 48 46:44 Koubek Franz LCA Hochschwab STM/VL 1959

männlich 55 6 47 47:40 Hoffelner Harald Sporting Chocolate STM/VL 1958

männlich 55 7 189 51:23 GSTALLNIG Walter DSG Maria Elend VL 1957

weiblich 55 1 112 31:25:00 Triebl Christa TV Fürstenfeld   STM/VL 1960

weiblich 55 2 114 39:23:00 Hoffelner Sigrid Sporting Chocolate STM/VL 1959

weiblich 55 3 113 41:29:00 Neuhold Gabriele  FC-Donald St. Ruprecht  STM/VL 1960

männlich 60 1 56 44:29 Wunder Rudolf  Hurtigflink LTC STM/VL 1954

männlich 60 2 54 44:56 Stopar Erich Hurtigflink LTC STM/VL 1954

männlich 60 3 55 44:58 Wolfberger Kurt Atus Judenburg STM/VL 1953

männlich 60 4 188 46:54 SKITEK Štefan TEKASCKI FORUM VL 1953

männlich 60 5 51 1:00:34 Glockengießer Werner TUS Feldbach STM/VL 1954

männlich 60 53 DNF Ritter Manfred  TSV Sparkasse Hartberg STM/VL 1952

männlich 60 52 DNS Loidolt Josef FC-Donald St. Ruprecht  STM/VL 1955



weiblich 60 1 115 34:40:00 Paier Eva Union Mürzsteg  STM/VL 1953

weiblich 60 2 116 43:29:00 Moitzi Luise  Atus Judenburg STM/VL 1951

männlich 65 1 58 27:31:00 Held Peter Union Eisenerz STM/VL 1950

männlich 65 2 57 27:37:00 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab STM/VL 1947

männlich 65 3 187 33:31:00 GEIGER Bertram  run2gether VL 1948

weiblich 65 1 182 26:33:00 Schweizer Eleonore TCU Graz VL 1950

männlich 70 1 59 21:42 Tiefengraber Heinz Union Mürzsteg STM/VL 1943

männlich 70 2 186 24:55:00 BLATNIK Viliem TK-GRČA VL 1941

männlich 75 1 60 26:45:00 Elmer Horst Union Eisenerz STM/VL 1939

männlich 75 2 183 34:50:00 Jercic Loavik Maut-Muta VL 1938

männlich 75 61 DNS Grutsch Peter Atus Judenburg STM/VL 1938
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Altersklasse Rang Startnummer Zeit Name Verein STM/VL Jahrgang Rang Summe

Platzziffer

weiblich U14 1 284 07:48 Wundsam Maureen KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2002 1

weiblich U14 4 277 09:07 Karner Meron  KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2002 1

weiblich U14 5 275 09:09 Diepold Lara-Isabella  KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2003 1

weiblich U14 6 280 09:20 Radlingmayr Hannah  Atus Knittelfeld  STM/VL 2002 2

weiblich U14 9 274 10:07 Cifrain Hannah  Atus Knittelfeld  STM/VL 2003 2

weiblich U14 10 283 10:29 Wolf Linda Atus Knittelfeld  STM/VL 2002 2

männlich U16 3 271 12:06 Grillitsch Christoph Kolland Topsport Gaal  STM/VL 2001 1

männlich U16 4 270 12:40 Buterin Armin  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 2001 1

männlich U16 5 264 12:46 Schreimeier Florian Kolland Topsport Gaal  STM/VL 2000 1

weiblich U16 1 267 12:38 Maggele Lara  KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2001 1

weiblich U16 2 268 13:05 Rischka Fiona  KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2000 1

weiblich U16 3 266 15:39 Haubenwaller Nella-Sophie KSV - LCA - alutechnik  STM/VL 2003 1

weiblich U18 1 121 20:42 Schober Katja  LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1999 1

weiblich U18 2 120 20:42 Unterholzer Theresa  LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1998 1

weiblich U18 3 123 21:01 Mayer Viktoria  LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1998 1

Mannschaft männlich kurz

Altersklasse Rang Startnummer Zeit Name Verein STM/VL Jahrgang Summe

männlich II kurz 1 81 12:41 Rossmann Thomas  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1983 1

männlich II kurz 2 71 13:08 Hütter Matthias  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1981 1

männlich II kurz 3 66 13:18 Gruber Robert  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1975 1 6

männlich II kurz 5 84 13:29 Seifter Florian  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1990 2

männlich II kurz 6 73 13:43 Kresnik Christian  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1990 2

männlich II kurz 11 64 14:20 Blümel Michael  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1986 2 22

männlich II kurz 4 82 13:25 Schachner Sandro  runninGraz  STM/VL 1988 3

männlich II kurz 7 76 13:50 Peter Mathias  runninGraz  STM/VL 1996 3

männlich II kurz 12 87 14:20 Wippel Achim  runninGraz  STM/VL 1992 3 23

männlich II kurz 13 78 14:24 Potzinger Thomas Manuel LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1986 4

männlich II kurz 15 62 14:26 Affortunati Marco  LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1994 4

männlich II kurz 17 72 14:37 Kapfensteiner Hans Peter LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1990 4 45

männlich II kurz 10 86 14:18 Weber Markus  PSV Leoben STM/VL 1985 5

männlich II kurz 16 65 14:29 Grabmayr Markus  PSV Leoben  STM/VL 1981 5

männlich II kurz 19 67 15:11 Guerrini Joel  PSV Leoben STM/VL 1988 5 45

Mannschaft weiblich allgemein

Summe

weiblich allgemein 2 90 22:57 Skardelly Sara Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1997 1

weiblich allgemein 3 89 23:20 Slavinec Romana  Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1990 1

weiblich 40 12 97 28:08 Streibl Justina Kolland Topsport Gaal  STM/VL 1971 1 17

weiblich 50 4 110 25:29 Frei Maria  X-Trim ASKÖ Zeltweg STM/VL 1965 2

weiblich 40 8 99 26:33 Leitner Petra X-Trim ASKÖ Zeltweg  STM/VL 1971 2

weiblich 45 11 106 27:53 Glatz Sylvia X-Trim ASKÖ Zeltweg  STM/VL 1967 2 23

weiblich 35 1 94 22:46 Huber Marika HRC Jaritzberg STM/VL 1980 3

weiblich 45 9 105 26:53 Pierer Elfriede HRC Jaritzberg STM/VL 1967 3

weiblich allgemein 16 91 30:48 Senger Elisabeth HRC Jaritzberg STM/VL 1997 3 26

weiblich allgemein 6 88 26:27 Tomann Elisabeth LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1990 4

weiblich 35 7 95 26:27 Gressenberger Silvia LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1978 4

weiblich 45 19 102 31:29 Seeling-Verbic Michelle LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1970 4 32

weiblich 50 17 109 31:17 Grabner Monika Sporting Chocolate STM/VL 1963 5

weiblich 55 23 114 39:23 Hoffelner Sigrid Sporting Chocolate STM/VL 1959 5

weiblich 40 13 98 28:12 Schreibmaier Birgit Sporting Chocolate  STM/VL 1972 5 53

Mannschaft männlich allgemein

Rang Rang Summe

männlich Hauptklasse 1 8 33:55 Robinson Andrew Gray LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1983 1

männlich Hauptklasse 2 1 34:42 Grillitsch Christian LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1993 1

männlich Hauptklasse 3 7 34:51 Kügerl Michael LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1991 1 6

männlich 40 4 20 35:00 Gruber Robert Kolland Topsport Gaal STM/VL 1975 2

männlich 35 8 11 36:29 Bruggraber Christian Kolland Topsport Gaal STM/VL 1977 2

männlich 40 18 28 38:55 Wengschen Joachim Kolland Topsport Gaal STM/VL 1973 2 30

männlich Hauptklasse 5 10 35:03 Schriebl Stefan LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1986 3

männlich 40 16 24 38:49 Mayer Stefan LTV BAWAG PSK Köflach  STM/VL 1971 3

männlich 45 17 29 38:52 Bloder Günter LTV BAWAG PSK Köflach STM/VL 1969 3 38

Steirische MS Crosslauf Mannschaft



Altersklasse Rang Startnummer Zeit Name Verein STM/VL Jahrgang Rang Summe

Steirische MS Crosslauf Mannschaft

männlich 45 7 37 36:21 Selmeister Klaus LCA Hochschwab STM/VL 1970 4

männlich 40 13 27 38:19 Stoimaier Christian LCA Hochschwab STM/VL 1972 4

männlich 45 22 36 40:30 Schuster Walter LCA Hochschwab STM/VL 1969 4 42

männlich Hauptklasse 10 3 36:40 Gärtner Lukas Hurtigflink LTC STM/VL 1981 5

männlich Hauptklasse 14 132 38:27 Potocar Andreas Hurtigflink LTC STM/VL 1984 5

männlich 50 21 133 40:18 Winkler Anton Hurtigflink LTC STM/VL 1964 5 45

männlich 35 12 13 37:44 Karner Josef Atus Knittelfeld STM/VL 1977 6

männlich 40 20 19 40:06 Del-Medico Thomas Atus Knittelfeld STM/VL 1973 6

männlich 50 27 40 42:01 Gössler Erwin  Atus Knittelfeld STM/VL 1962 6 59

männlich 50 23 41 40:44 Illmaier Stefan LCA Hochschwab STM/VL 1965 7

männlich 50 25 44 41:13 Pucher Franz  LCA Hochschwab STM/VL 1962 7

männlich 55 31 49 44:10 Kramer Markus  LCA Hochschwab STM/VL 1960 7 79

männlich 45 29 32 43:29 Kitz Siegfried Hurtigflink LTC STM/VL 1968 8

männlich 60 32 56 44:29 Wunder Rudolf  Hurtigflink LTC STM/VL 1954 8

männlich 60 34 54 44:56 Stopar Erich Hurtigflink LTC STM/VL 1954 8 95

männlich 55 36 46 45:39 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab  STM/VL 1958 9

männlich 55 37 48 46:44 Koubek Franz LCA Hochschwab STM/VL 1959 9

männlich 35 38 12 47:34 Eppich Hannes LCA Hochschwab STM/VL 1979 9 111

männlich Hauptklasse 30 4 43:56 Hassler Manuel Sporting Chocolate STM/VL 1983 10

männlich 40 40 21 47:38 Kuchler Bernd Sporting Chocolate  STM/VL 1972 10

männlich 55 41 47 47:40 Hoffelner Harald Sporting Chocolate STM/VL 1958 10 111


